

**SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

Raporun Dönemi : Bu rapor 01 Ocak 2012–31 Aralık 2012 çalışma dönemini kapsamaktadır.

Ticaret Ünvanı : Prim Menkul Değerler A.Ş.

Ticaret Sicil No : 247130

Merkez Adresi : Levent Caddesi No.3 Birinci Levent 34330 İstanbul

Telefon Numarası : 0212 283 88 88

Faks Numarası : 0212 283 88 90

E-Posta Adresi : info@prim.com.tr

İnternet Sitesi : www.prim.com.tr

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Sermayesi : 750.000 TL

Ortaklık Yapısı

Pay Sahibinin Adı Soyadı	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)
1-Niso ADATO	360.000	%48
2-Kazım HAYDAROĞLU	356.250	%47,5
3-Erkan HAYDAROĞLU	15.000	%02
4-Yaşar ADATO	15.000	%02
5-Mehmet Bülent BOSTANCI	3.750	%005

Hesap dönemi içinde ortaklık yapısında herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır.

İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler

Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır

Şirketin Yönetim Organı, Üst Düzey Yönetici ve Personel Bilgileri

Şirket Yönetim Organı: Beş adet yönetim üyesinden oluşan yönetim kuruludur. Yönetim kurulu üyeleri, 2010 yılında yapılan olağan genel kurul toplantısında üç yıl için seçilmişlerdir ve 2013 yılında yapılacak ilk olağan genel kurul toplantısına kadar görevlidirler.

Yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu ve ana sözleşme ile özellikle genel kurula verilmiş yetkiler dışında kalan bütün işler hakkında karar vermeye yetkilidir.

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Yönetim Kurulu Üyeleri:

Kazım HAYDAROĞLU	Yönetim Kurulu Başkanı
Niso ADATO	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Yaşar ADATO	Yönetim Kurulu Üyesi
Erkan HAYDAROĞLU	Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Bülent BOSTANCI	Yönetim Kurulu Üyesi

Denetçi:

Mehmet Yavuz AKDEMİR

Denetçi, 2012 yılında yapılan olağan genel kurul toplantısında bir yıl için seçilmişlerdir ve 2013 yılında yapılacak ilk olağan genel kurul toplantısına kadar görevlidir. Türk Ticaret Kanunu ve ana sözleşmede yazılı görevleri yapmakla yükümlüdür.

Şirketin Üst Düzey Yöneticileri:

Kazım HAYDAROĞLU	Yönetim Kurulu Başkanı
Niso ADATO	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı-Genel Müdür
Erkan HAYDAROĞLU	Yönetim Kurulu Üyesi ve Personel Müdürü

2012 yılı içinde değişiklik yoktur.

Personel Sayısı: 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla şirkette çalışan sayısı 18'dir.

Yönetim Organı Üyeleri İle Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kar payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları:

151.208,52 TL ücret ödemesi yapılmıştır.

Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler

Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler:

Şirket 05-06-07 Kasım 2012 tarihlerinde 20.02.2013 vadeli 170.000 nominal değerde 167.271.20 TL maliyetli ve 20.03.2013 vadeli 88.000 nominal değerde 86.182,80 TL maliyetli Devlet Tahviline yatırım yapmıştır.

Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü:

Şirkette Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: V, No:68 sayılı Tebliğ uyarınca iç kontrol sistemi ve denetimine ilişkin esaslar uygulanmaktadır.

**SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

Şirketin faaliyet dönemine ait Teftiş Raporu hazırlanıp yönetim kurulu onayına sunulmuş ve oybirliği ile kabul edilmiştir.

Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:

<u>Doğrudan İştirakler</u>	<u>Pay Tutarı (TL)</u>
İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş.	453.888,69

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetim ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:

Dönem içinde kamu denetimi yapılmamış olup, şirketin 6 ve 12 aylık mali tabloları Ulusal Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavir A.Ş. tarafından bağımsız denetime tabi tutulmuştur.

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:

Şirket hakkında açılmış dava bulunmamaktadır.

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:

Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında idari veya adli yaptırım yoktur.

Yıl içinde yapılan bağışlar hakkında bilgi:

Yıl içinde yapılan bağış bulunmamaktadır

Finansal Durum**İşletmenin performansını etkileyen ana etmenler, işletmenin faaliyette bulunduğu çevrede meydana gelen önemli değişiklikler, işletmenin bu değişikliklere karşı uyguladığı politikalar, işletmenin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım ve temettü politikası:**

İşletme performansını etkileyen başlıca etmen global sermaye piyasalarındaki gelişme ve beklentilerinden, piyasa koşullarından, ekonomik kararlar, faiz oranlarında meydana gelebilecek dalgalanmalardır. Şirket bu gibi koşullarda doğru yatırım araçlarını seçmeye özen göstermektedir.

İMKB hisse senetleri piyasası işlem hacminde yaşanan daralmayla beraber bu durum şirket işlem hacminde yansımaktadır. Bu sürecin olumsuz etkilerini minimum seviyeye indirebilmek için verimliliği arttırmak ve maliyetleri azaltmak yönünde bir politika izlenmektedir.

İşletmenin finansman kaynakları ve risk yönetim politikaları:

Şirketimiz genel olarak ihtiyaç duyduğu finansman kaynaklarını öz kaynaklarından sağlamakta olup, fazlasına ihtiyaç duyduğunda doğacak riski de göz önünde bulundurarak teminat-risk paralelliği çerçevesinde dış kaynaklı finansmandan da faydalanmaktadır.

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Finansal tablolarda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer hususlar:

Finansal tablolarda, dipnotlarda ve faaliyet raporunda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak başka bir husus bulunmamaktadır.

Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul toplantı tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar:

Yoktur

Yapılan araştırma ve geliştirme faaliyetleri:

Yoktur.

Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri:

Yoktur.

Varsa, çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği ve tutarı:

Yoktur.

İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi:

Prim Menkul Değerler A.Ş. (Şirket) 18 Temmuz 1988 tarihinde İstanbul'da kurulmuştur. Şirket'in faaliyet konusu 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak menkul kıymetler ve menkul kıymetler dışında kalan kıymetli evrak ile mali değerleri temsil eden veya ihraç edenin mali yükümlülüklerini içeren belgeler üzerinde aracılık faaliyetinde bulunmaktadır. Şirket, aşağıdaki yetki belgelerine sahiptir.

—Alım Satım Aracılık Yetki Belgesi

—Türev Araçların Alım-Satımına Aracılık Yetki Belgesi

İş Merkezi Levent Cad. No:3 Birinci Levent İstanbul, Türkiye adresinde bulunan Şirket'in, ayrıca şubesi bulunmamaktadır. Haberleşme bilgileri aşağıdaki gibidir:

Telefon: +90 (212) 283 88 88

Faks:+90 (212) 283 88 90 <http://www.prim.com.tr>

Şirketimiz Ocak – Aralık 2012 döneminde İMKB hisse senedi piyasasında yapılan 1.246.652.565.960 TL işlem hacminin 528.722.627 TL lik kısmını gerçekleştirmiştir.

Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde gerçekleştirildiği:

Yoktur.

**SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

İşletmenin üretim birimlerinin nitelikleri, kapasite kullanım oranları ve bunlardaki gelişmeler, genel kapasite kullanım oranı, faaliyet konusu mal hizmet üretimindeki gelişmeler, miktar, kalite, sürüm ve fiyatların geçmiş dönem rakamlarıyla karşılaştırmalarını içeren açıklamalar:

İşletme menkul kıymet borsası alanında alım satıma aracılık faaliyetinde bulunmaktadır. Hizmet sektöründe faaliyet gösterdiği için hizmet kalitesinde yenilik ve değişikliklere açıktır.

Faaliyet konusu mal ve hizmetlerin fiyatları, satış hasılatları, satış koşulları ve bunlarda yıl içinde görülen gelişmeler, randıman ve prodüktivite katsayılarındaki gelişmeler, geçmiş yıllara göre bunlardaki önemli değişikliklerin nedenleri,

İşletme menkul kıymet borsası alanında alım satıma aracılık faaliyetinde bulunmaktadır.

Finansal Tablo bilgiler esas alınarak hesaplanan finansal durum, karlılık ve borç ödeme durumlarına ilişkin temel rasyolar:

	31.12.2011	31.12.2012
Cari Oran	1,684	1,624
Asit Test	1,683	1,623
Nakit Oranı	0,104	0,092
Borçların Aktif Toplama Oranı	0,551	0,580
Öz kaynakların Aktif Toplama Oranı	0,449	0,420
Faaliyet Karı/Net Satış Gelirleri	(0,129)	(0,638)
Hisse Başına Kazanç	0,093	(0,209)
Net Dönem Karı/Aktif Toplamı	0,011	(0,0251)

İşletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler:

İşletme yönetim kurulunun belirlediği politikalara göre hareket etmektedir. Maliyetleri en az düzeyde tutup maksimum gelir seviyesine ulaşmak amacı ile gerekli tedbirler alınmış olup uygulamaların devamı düşünülmektedir.

Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler:

Toplu iş sözleşmesi yoktur. Personel belirlenmiş olan ücretlerini zamanında almaktadır.

Merkez dışı örgütlerin olup olmadığı hakkında bilgi:

Şirketin İSTANBUL Harbiye’de bulunan irtibat bürosu 29 Haziran 2012 tarihinde kapatılmıştır.

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu:

Kurumumuz halka açık şirket olmaması sebebiyle Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesi zorunluluğu yoktur.

Ücretlendirme Esaslarına İlişkin İlkeler:

Ücretlendirme politikamız kurumun ve ülkenin ekonomik şartları göz önüne alınarak belirlenmektedir.

Kurumumuzda sabit ücret uygulanmakta olup değişken ücret uygulanmamaktadır.

İstanbul,13 Şubat 2013

PRİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Yönetim Kurulu Başkanı
Kazım HAYDAROĞLU

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Niso ADATO

Yönetim Kurulu Üyesi
Erkan HAYDAROĞLU

Yönetim Kurulu Üyesi
Yaşar ADATO

Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Bülent BOSTANCI